

Nr.ord.reg.com./an: J40 /14752 /2012  
CUI Client: RO31012790

**KÖNIG** RANKSTAHL

**FACTURA**

Pagina: 1

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL  
Calea VITAN 242 SECTOR 3 BUCURESTI  
31303 BUCURESTI  
ROMANIA

Seria: KFS

19.08.2020

Nr. Factura:

207077

Nr. Client:

5171

Pers. Contact:

Nr. Com. Client:

CERER 18.08

Nr. Aviz:

de:

452740/1

19.08.2020

Nr. Crt Denumire Art.

Buc	M/M <sup>3</sup>	KG	Pret	UM	Discount	Net
		50,0	4,11	KG		205,50
1.1	2302 / RD90 S355J2 Rotund laminat 90 S355J2 EN 10060 HL 1000 mm Mod certificare: 3.1 NIR: 55747 Sarja/Lot: 82135					
1.2	50242 / COST DE DEBITARE COST DEBITARE	1	23,45	BUC		23,45
985.3	999993 / 3.1 3.1 CERTIFICAT CALITATE	1	14,21	BUC		14,21

CURS BNR 4.8349

Prezenta factura este emisa conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal cu modificarile si completarile ulterioare, precum si in baza Normelor metodologice de aplicare a acestor prevederi.

Prezenta factura circula fara semnatura si stampila potrivit art 319, alin.29 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal.

Date privind expeditia:

Numele delegatului.....  
Buletin /cartea de identitate  
seria....nr.....eliberata(a).....  
Mijloc de transport.....  
nr.....  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
data de:.....ora.....  
Semnaturile.....

Plata: BO

50 Kg-Total

Scadent: pana la 18.09.2020 net fara transport

RON-Net	243,16
RON-TVA 19 %	46,20
RON-Total	289,36

Prezenta factura constituie contract acceptat de ambele parti  
Pentru neplata facturii la data scadenta se percep penalitati de intarziere de 0,15%